



АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 апреля 2025 г. № 273-п

О внесении изменений в постановление Администрации Волгоградской области от 28 сентября 2018 г. № 442-п "Об утверждении плана мероприятий по росту доходного потенциала, оптимизации расходов бюджета и сокращению государственного долга Волгоградской области"

Администрация Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Волгоградской области от 28 сентября 2018 г. № 442-п "Об утверждении плана мероприятий по росту доходного потенциала, оптимизации расходов бюджета и сокращению государственного долга Волгоградской области" следующие изменения:

1.1. В плане мероприятий по росту доходного потенциала, оптимизации расходов бюджета и сокращению государственного долга Волгоградской области, утвержденном названным постановлением (далее именуется – План), в разделе 3 в последнем абзаце цифры "3533425,8", "3562963,4", "3592445,9" заменить соответственно цифрами "3728186,8", "3677963,4", "3712445,9".

1.2. В приложении 1 к Плану:

1) нумерационный заголовок после слова "расходов" дополнить словом "бюджета";

2) в пункте 2 в подпункте 2.2:

в графе 5 цифры "2024" заменить цифрами "2024–2025";

в графе 14 знак "-" заменить цифрами "84761,0";

3) в позиции "Прирост доходов Волгоградской области" в графах 14–16 цифры "101082,7", "107608,1", "112583,0" заменить соответственно цифрами "295843,7", "222608,1", "232583,0".

1.3. В приложении 2 к Плану:

1) нумерационный заголовок после слова "расходов" дополнить словом "бюджета";

2) в шапке таблицы в заголовке графы 4 слова "Органы государственной власти, ответственные" заменить словом "Ответственные";

3) в пункте 3:

а) в подпункте 3.1:

в графе 3 слова "уполномоченного органа и" исключить;

в графе 4 текст изложить в редакции: "комитет по контролю в сфере закупок Волгоградской области (далее именуется – Облкомконтроль)";

в графе 6 слова "уполномоченный орган/" исключить;

б) в подпункте 3.2:

в графе 3 слово "нормативно-правовой" заменить словами "нормативной правовой";

в графе 4 слово "Облкомзакупки" заменить словом "Облкомконтроль";

в) в подпункте 3.3 в графе 4 слово "Облкомзакупки" заменить словами "Облкомконтроль, государственное казенное учреждение Волгоградской области "Центр организации закупок".

1.4. В приложении 3 к Плану нумерационный заголовок после слова "расходов" дополнить словом "бюджета".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Подпункт 3 подпункта 1.3 пункта 1 настоящего постановления распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 января 2025 г.

**Губернатор
Волгоградской области**



А.И.Бочаров